Estado-de Coahuila

Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de Ingresos por Clasificacion Econémica
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2022

Ingreso
Clasificacién Econémica - Ampliaciones y . Diferencia
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado
{1 2 3=1+2) 1G] {5) 6=5-1)

iNGRESOS £6,888,309,348.13 3,069,312,553.80 59,957,621,901.93 43,607,685,610.96 43,607,685,610.96 | -13,280,623,737.17
INGRESQOS CORRIENTES 56,888,309,348.13 1,769,312,553.80 58,657,621,801.93 42,307,685,610.96 42,307,685,610.96 | -14,580,623,737.17
IMPUESTOS 4,534,082,398.79 -636,584,573.10 3,897,497,825.69 3,106,450,181.69 3,106,450,181.69 | -1,427.632,217.10
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 38,937,832.25 240,242 129.45 279,179,961.70 279,179,961.70

DERECHQOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS
CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ENTIDADES
DEL GOBIERNO GENERAL/ INGRESOS DE
EXPLOTACION DE ENTIDADES EMPRESARIALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES RECIBIDOS POR
ENTIDADES EMPRESARIALES PUBLICAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS
CORRIENTES RECIBIDOS

PARTICIPACIONES

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA (DISPOSICION) DE ACTIVOS
DISMINUCION DE EXISTENCIAS

INCREMENTO DE LA DEPRECIACION,
AMORTIZACION, ESTIMACIONES Y PROVISIONES
ACUMULADAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS
DE CAPITAL RECIBIDAS

RECUPERACION DE INVERSIONES FINANCIERAS
REALIZADAS CON FINES DE POLITICA

4,376,529,328.59

0.00

0.00

0.00

0.00

47,938,759,788.50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

135,561,641.18

0.00

6.00

0.00

0.00

2,030,093,356.29
0.00
0.00
0.00
0.00

0.60

0.00

4,512,090,968.75

0.00

0.00

0.00

0.00

49,968,853,144.79%
0.00
0.00
G.00
0.00

0.00

0.00

4,328,247,214.76

Q.00

0.00

0.00

0.00

34,583,808,252.81
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

279,179,961.70
4,328,247,214.76

0.0

0.00

0.00

0.00

34,593,5808,252.81
0.00
0.00
Q.00
0.00

0.0¢

0.00

240,242,129.45
-48,282,113.83

Q.00

0.00

0.00

0.00

-13,344,951,535.69
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
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Estadode Coahnila

Informe de Avance de Gestién Financiera Tercer Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de Ingresos por Clasificacién Econdmica

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Ingreso
Clasificacién Econémi Ampliaciones y Diferencia
asiticacion Fconomica Estimado . Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
(1 (2) (3=1+2) {4) (5) (6=5-1)
INGRESOS POR FINANCIAMIENTO 0.00 1,300,000,000.00 1,300,000,000.00 |  1,300,000,000.00 1,300,000,000.00 |  1,300.000,000.00
INGRESOS POR FINANCIAMIENTO 0.00 1,300,000,000.00 1,300,000,000.00 1,300,800,000.00 1,300,000,000.00

1,300,000,000.00

Total

56,888,309,348.13

3,069,312,553.80

59,957,621,901.93

43,607,685,610.96

43,607,685,610.96

Ingresos excedentes

0.00

Bajo protesta de decjr verdad declaramos que los Estados Financieros vy sus notas, son razonablemente correctos ¥ $0An respon ébilid d del emisor.

SECRETARIO )EglfL

LIC. XAVIER E(LAIN HERRERAARROYO
SUBSECRETARIO'DE EGRESOS Y ADMINISTRACIK
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